
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00575819- -UNC-ME#SAA

 
VISTO

La Resolución H.C.D. 05/2012 de la Facultad de Artes, la Resolución H.C.D. 96/2000 de la Facultad de Filosofía y
Humanidades y la Resolución H.C.D. Nº 669/09 de la Facultad de Filosofía y Humanidades;

La nota (NO-2024-00576896-UNC-DIFA#SAA) presentada por la Coordinadora General del Departamento de Idiomas con
Fines Académicos de la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de Córdoba, Sra. Sabrina Soledad
Vaillard a través del Expediente Electrónico: EX-2024-00575819- -UNC-ME#SAA, en la que se detalla el listado de estudiantes
de la Facultad de Artes que han aprobado las pruebas de suficiencia correspondiente al Módulo de Idioma Inglés y Francés que
receptó dicho Departamento durante el primer cuatrimestre del año 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que se produjo un error material en la redacción del Artículo 1º de la Resolución Decanal N.º: RD-2024-515-E-UNC-DEC#FA;

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la Resolución Decanal RD-2024-515-E-UNC-DEC#FA donde dice: “(IF-2023-
00786867-UNC-ENS#FA)” debe decir: “(IF-2024-00740436-UNC-ENS#FA)” el cual se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Digesto de la UNC, pase al Área de Enseñanza para sus efectos. Cumplido, pase el presente
expediente a la Facultad de origen recomendando su guarda temporal.





ANEXO I


FACULTAD DE ARTES


Incluidos en NOTA de D.I.F.A. N.º: NO-2024-00576896-UNC-DIFA#SAA


Nombre y Apellido DNI CARRERA IDIOMA


AGUIRRE, ROCÍO AYELÉN 41681451 INGLÉS


GRIMALDI, GUADALUPE ISABEL 45368126 INGLÉS


HUGO, MARIA FERNANDA 38710841 INGLÉS


OCAMPO, ROCÍO BELÉN 42475822 INGLÉS


OTERO, DIEGO NICOLÁS 42218693 INGLÉS


PEÑALBA, ARIANNA 41014711 INGLÉS


PERUSSIA, CELESTE 41000513 INGLÉS


RAINZ, ALICIA LILIANA 13150467 INGLÉS


RODRIGUEZ, VALENTINA 42809840 INGLÉS


SANCHEZ, CANDELA 43269739 INGLÉS


SOTO, MIRIAM SOLEDAD 43271248 INGLÉS


GODOY, MARIA FELICITAS 29068031 FRANCÉS


GOMEZ MURAT, ROCIO ABRIL 37821087  (836) - Profesorado de Teatro FRANCÉS


LOZA, VERÓNICA ALEJANDRA 41033543 FRANCÉS


39610319 FRANCÉS


43639045 FRANCÉS


SCHURRER, MARIELA 38411696 FRANCÉS


TISSERA, CANDELARIA SOFIA 40576862 FRANCÉS


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


 (803) - Licenciatura en 
Interpretación Instrumental


 (840) - Licenciatura en Cine y 
Artes Audiovisuales


 (840) - Licenciatura en Cine y 
Artes Audiovisuales


 (840) - Licenciatura en Cine y 
Artes Audiovisuales


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales


 (840) - Licenciatura en Cine y 
Artes Audiovisuales


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


PACHECO D'AQUILA, LUCIA 
VIVIANA


 (829) - Profesorado en Educación 
Plástica y Visual


PARDO, FRANCISCO RAÚL 
FERNANDO


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales


 (843) - Licenciatura en Artes 
Visuales







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Resultados Pruebas de suficiencia 1er Semestre - EX-2024-00575819- -UNC-ME#SAA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 12 de Septiembre de 2024

				2024-09-12T13:21:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00740436-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00740436-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-09-12T13:21:50-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-618-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Noviembre de 2024
		2024-11-01T14:39:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T15:00:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T15:00:27-0300
	GDE UNC




